

Link do produktu: <https://www.cleanmycar.pl/intensive-tar-remover-autoglym-325ml-p-1759.html>



Intensive Tar Remover Autoglym 325ml

Cena **35,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **ITR325**

Opis produktu

Intensive Tar Remover to środek do usuwania smoły, asfaltu, kleju, żywicy czy soków z drzew. Bezpiecznie radzi sobie z zanieczyszczeniami, które przy myciu szamponem nie chcą puścić. Stosowany może być również do wnętrza i można nim usunąć plamy z atramentu, oleju, a nawet przyklejoną gumę do żucia. Idealnie nadaje się również do usuwania wosków, politur z uszczelki drzwi czy plastików.

Pamiętaj by zawsze po zastosowaniu tego produktu umyć karoserie szamponem np. Bodywork Shampoo Conditioner a wnętrze za pomocą Interior Shampoo.

Wskazówka: Służy do usuwania past i resztek wosku z gumowych i plastikowych elementów.

Sposób użycia:

Zewnętrzne zastosowanie:

1. Aplikuj produkt bezpośrednio na plamy ze smoły za pomocą czystej bawełnianej szmatki.
2. Plamy ze smoły zaczną się rozpuszczać i ściekać. Pozostaw go na 1-2 minut po czym wytrzyj lub splucz czyszczoną powierzchnię. Mocniejsze zabrudzenia mogą wymagać wtrącenia produktu.

Wewnętrzne zastosowanie:

1. Wykonaj wstępny test trwałości koloru tkaniny na małej, niepozornej powierzchni. Nałóż na czystą bawełnianą ściereczkę i pracuj wewnątrz plamy.
2. Delikatnie pocieraj czystą szmatką, aby usunąć resztki i pozostaw poddaną powierzchnię do wyschnięcia.
3. Wyczyść materiał za pomocą Interior Shampoo, aby usunąć wszelkie pozostałości.

Najczęściej zadawane pytania:

◆ Czy mogę użyć Intensive Tar Remover na aluminiowych felgach i oponach, aby usunąć ciężkie plamy smoły?

Tak, Intensive Tar Remover można stosować na aluminiowych felgach i oponach, aby usunąć ciężkie plamy smoły.

◆ Czy mogę użyć Intensive Tar Remover w moim wnętrzu, aby usunąć plamy?

Tak, Intensive Tar Remover świetnie usuwa tłuste plamy z tkanin wewnętrznych. Po prostu nałóż na dotknięty obszar i zamieszaj wewnętrzną gąbką lub wewnętrzną mikrofibrą. Po wykonaniu tej czynności zalecamy wyczyszczenie całego fotela lub dywanu za pomocą Car Interior Shampoo, aby uzyskać czyste, równe wykończenie.

◆ Czy można użyć Intensive Tar Remover do usunięcia resztek kleju z mojej karoserii?

Tak, Intensive Tar Remover doskonale nadaje się również do rozkładania resztek kleju na karoserii. Po prostu zastosuj Intensive Tar Remover na dotknięty obszar i pozostaw go na chwilę. Klej powinien zacząć się rozpadać, następnie wykończ, delikatnie wycierając obszar za pomocą Hi-Tech Microfibre.

Pojemność: 325ml